UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

NÚCLEO DE PESQUISA EM PLANTAS MEDICINAIS
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550

EDITAL 001/2022 – PESQUISADOR PERMANENTE DO NPPM

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
PESQUISADOR PERMANENTE DO NÚCLEO DE PESQUISA EM PLANTAS MEDICINAIS (NPPM)

A Comissão Avaliadora do Edital 001/2022 torna público o resultado para preenchimento de vagas de pesquisador
permanente do Núcleo de Pesquisa em Plantas Medicinais.

RESULTADO FINAL

LINHA: Atividade leishmanicida de produtos naturais e sintéticos

CPF Resultado
******203-57 Aprovado

LINHA: Farmacologia do sistema gastrointestinal

CPF Resultado
******093-5 Aprovado
******543-96 Aprovado

Teresina, 26 de outubro de 2022

Prof. Dr. Dalton Dittz Júnior
Presidente da Comissão

Prof. Dr. Francisco de Assis Oliveira
Membro da Comissão

Prof. Dr. Guilherme Barroso Langoni de Freitas
Membro da Comissão

		2022-10-26T08:25:21-0300

		2022-10-26T08:34:22-0300